
 
 
 
 
 
 
 
 

SUPERINTENDÊNCIA DA ESCOLA DE SAÚDE DE GOIÁS 
 

 

RESULTADO PRELIMINAR PARA SELEÇÃO DE DOCENTES DO IRRADIA SABER - CURSO DE 
FORMAÇÃO DE QUALIFICAÇÃO PARA MULTIPLICADORES: NOÇÕES DE PROTEÇÃO RADIO-

LÓGICA E AÇÕES EM SAÚDE. 

 

A Superintendência da Escola de Saúde de Goiás SESG/SES-GO, por meio da Comissão de 
Análise e Homologação de Inscrições, na forma prevista na Chamada Pública Edital Nº 
25/2022 - SESG/SES-GO divulga o RESULTADO PRELIMINAR, após a REABERTURA DAS INS-
CRIÇÕES para DOCENTES do Irradia Saber - Curso de Formação de Qualificação para Multi-
plicadores: Noções de Proteção Radiológica e Ações em Saúde, conforme quadro abaixo: 

 

  
INSCRIÇÕES INDEFERIDAS 

 

DATA DE CADASTRO NOME COMPLETO MOTIVO 

23-11-2022 CRISTIANE RUFINO DOS SANTOS Não atendeu ao item 3 
 letra “e” 

23-11-2022 ELOÍSA PEREIRA DE AZEVEDO 
LIÉGIO 

Não atendeu ao item 3 
 letra “e” 

25-11-2022 HILDETH PEREIRA DE OLIVEIRA 
SOUSA 

Não atendeu ao item 3 
 letra “e” 

  

Instrução Normativa nº 22/2022 

Comissão de Análise e Homologação:  

Ana Paula Ramos 

Daiane Cruz Bastos 

Joana Darc Vaz da Silva Fernandes 

João Batista Moreira Melo 

Julianna de Faria Bretas 

Lorena Ferreira da Silva Póvoa 

Luiz Carlos de Almeida 

Luzidalva Costa Araújo 

Roberta Maurícia do Carmo Brasil Carvalho 



 
 
 
 
 
 
 
 

SUPERINTENDÊNCIA DA ESCOLA DE SAÚDE DE GOIÁS 
 

Thiago Alberto Neves 

Subcoordenadora da Comissão: 

Cárita Vieira Arruda 

Coordenadora Geral da Comissão: 

Noemia Rodrigues de Novais Neves 

 

 

Subcoordenadora da Comissão 

Cárita Vieira Arruda 

 

 

GOIÂNIA - GO, aos 30 dias do mês de novembro de 2022. 

 


